

Vegepiirakka / Veganpirog (731)

Soijapiirakka

Paino / Vikt: 100g

Annoskoko / Portions vikt: 100g

Ainesosat / Ingredienser:

VEHNÄJAUHO (VEHNÄJAUHO, jauhonparanne E300), riisi, palmuöljy, sokeri, SOIJAPROTEIINI (SOIJA, väri (E150d)), margariini (kasvirasvat (palmu, kookos), rypsiöljy, aromi, väri (E160a)), rapsiöljy, hiiva, suola (0, 7 %), paprika, maustepippuri, vesi

VETEmjöl (VETEmjöl, mjölkur E300), ris, palmolja, socker, SOJApoteiin brun (SOJA, färg (E150d)), margarin (vegetabiliska fetter (palm, kokos), rapsolja, arom, färg (E160a)), rapsolja, jäst, salt (0, 7%), paprika, kryddpeppar, vatten

Ravintosisältö / Näringsvärde:

	100g	1 annos / portion
Energia/Energi	1404.5 kJ / 336kcal	1404.5 kJ / 336kcal
Rasva/Fett	14.7	14.7
josta tyydyttynyttä/varav mättat fett	6.1	6.1
josta kertatyydyttämätöntä/varav enkelomättat fett	5.9	5.9
josta monitydyttämätöntä/varav fleromättat fett	1.9	1.9
Hiilihydraatit/Kolhydrater	42	42
josta sokereita/varav sockerarter	4.3	4.3
josta polyoleja/varav sockeralkohol	0	0
josta tärkkelystä/varav stärkelse	0	0
Ravintokuitu/Kostfiber	2.4	2.4
Proteiini/Protein	7.2	7.2
Suola/Salt	0.7	0.7
Laktoosi / Laktos	0	0

Allergeenit / Allergener:

Sisältää: Gluteeni, Soija.

Innehåller: Gluten, Soja.

Säilytys / Förvaring:

Huoneenlämmössä 1 pv / Rumstemperatur 1 dag